a revitalizace majetku ve správě měst a obcí v regionu, kde vyvíjí svojí činnost a obdarovaného
současně považuje za svého významného partnera, dohodly se Smluvní strany na Smlouvě v tomto
znění:

I.

Předmět Smlouvy
1.1. Dárce se zavazuje za podmínek sjednaných Smlouvou bezplatně poskytnout Obdarovanému

peněžitý dar ve výši

250.000,- Kč
(slovy: dvě stě padesát tisíc korun česlých)

(dále jen ,,Dar').
].2. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se k povinnostem dle ČI. ll. Smlouvy.

l II.
Práva a povinnosti Obdarovaného

]j.]. Obdarovaný se zavazuje Dar použít do 31. 12. 2019 výhradně k podpoře územního rozvoje, jakož